

علت صدای زیاد یخچال فریزر (The reason for the loud noise of the refrigerator) امروزه یخچال فریزر یک عضو جدا نشدنی منزل ما انسان ها است. زندگی بدون حضور یخچال تقریباً برای تمام ما غیر قابل تصور است. اما این عضو انکار ناپذیر گاهی دچار مشکلاتی می‌شود که ما را به دردرس می‌اندازد. کارشناسان تهران سرویس آنلاین در سری مقالات بررسی مشکلات یخچال فریزر بررسی و ارائه راهکار برای حل هر یک از این مشکلات پرداخته و سعی کردند، به شما عزیزان در آموزش عیب یابی و نحوه صحیح تعمیر یخچال فریزر منزل تان تا حد ممکن کمک کرده و از هزینه های تعمیری شما بکاهند. از جمله این مشکلات می‌توان به ایجاد سر و صدای زیاد توسط یخچال و یا فریزر اشاره کرد که این مشکل به دلایل متعددی ممکن است در این دستگاه ایجاد شود که ما در این مقاله قصد داریم علاوه بر بررسی تمام این عوامل به ارائه راهکار برای رفع مشکل بپردازیم پس تا انتهای مقاله با ما همراه باشید و تجربیات خود درباره ایجاد علت صدای زیاد یخچال با ما به اشتراک بگذارید.

در هر مرحله شما دوستان عزیز می‌توانید برای مشاوره و یا صحبت با کارشناسان تهران سرویس آنلاین از طریق چت آنلاین سایت و یا تماس با پشتیبانی تهران سرویس آنلاین اقدام نمایید.

تعمیر یخچال فریزر در تهران:

ما در این مقاله به صورت بسیار مفصل به بررسی علت ایجاد صدای زیاد یخچال فریزر پرداخت کنیم و برای رفع تمامی مشکلات راهکارهای کافی را ارائه کرده اما در صورتی که شما عزیزان با مطالعه این مقاله قادر به برطرف کردن مشکل یخچال فریزر خود نبوده اید، تنها کافیست با تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین اقدام به ثبت درخواست تعمیر یخچال فریزر خود نمایید.

پس از ثبت درخواست تکنسین تعمیرکار یخچال فریزر شما ظرف یک ساعت به محل شما اعزام شده و اقدام به تعمیر یخچال فریزر شما می‌نماید.

تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین از جمله **تعمیر یخچال** فریزر شامل ۶ ماه گارانتی این مجموعه بوده و در صورت بروز مجدد مشکل تمامی خدمات شما کاملاً رایگان خواهد بود.

بررسی انواع صدای ایجاد شده توسط یخچال فریزر:

یخچال فریزر شما ممکن است، به دلایل مختلفی صداهای متفاوتی را تولید کند. ما در اینجا تمامی صداهایی که ممکن است، از یخچال فریزر شما به گوش برسد، را مورد بررسی قرار داده و به شما عزیزان خواهیم گفت، که هر صدا ممکن است برای کدام یکی از قطعات یخچال فریزر شما عزیزان باشد.

لطفاً به دقت ادامه مقاله را مطالعه کرده و سوالات خود را با کارشناسان ما در میان بگذارید.

ایجاد صدای بوق ممتد توسط یخچال فریزر:

یکی از رایج ترین صداهایی که ممکن است، شما عزیزان در طول روز به گوش تان برسد ایجاد صدای بوق ممتد است که این بوق تنها بیانگر باز ماندن طولانی مدت درب یخچال و یا فریزر شما عزیزان است.

در مقالات قبلی به ضرر ها و مشکلاتی که ممکن است، در پی باز ماندن طولانی مدت درب یخچال فریزر برای شما ایجاد شود اشاره کرده ایم. تولید کنندگان یخچال فریزر به منظور کاهش آسیب های احتمالی به دستگاه به تعبیه کردن یک سیستم هشدار دهنده در درب یخچال فریزر خود پرداختند و با این کار به شما عزیزان هشدار خواهند داد. که از باز گذاشتن درب یخچال فریزر برای مدت طولانی خودداری کنید.

صدای بوق ممتد زمانی نگران کننده خواهد بود، که درب یخچال و فریزر شما کاملاً بسته باشد. اگر با چنین شرایطی روبرو شده اید، احتمال خرابی در برد و اتصالات آن یخساز دستگاه و یا بروز مشکل در اوپراتور یخچال فریزر محتمل است.

در صورت به گوش رسیدن بوق ممتد در زمان بسته بودن درب یخچال فریزر خود لطفاً هر چه سریعتر با تعمیرکار یخچال خود تماس گرفته و از او بخواهید برای بررسی دستگاه به محل شما اعزام شود.

ایجاد صدای ویبره و یا لرزش در یخچال فریزر:

اگر از یخچال فریزر خود صدای ویبره ایا لرزش بسیار ریز را می شنوید، باید به بررسی قفسه ها وسایل داخل یخچال پرداخته و مطمئن شوید که تمامی قطعات و وسایل درون یخچال فریزر به درستی در جایگاه خود قرار گرفته اند. اگر منبع ایجاد صدای ویبره از داخل یخچال فریزر نبود، باید به بررسی محل کابین یخچال فریزر پرداخته و مطمئن شوید که وسیله ای به دستگاه شما نچسبیده باشد. در بیشتر مواقع علت ایجاد صدای ویبره در یخچال فریزر لرزش قفسه ها و یا اجسام مجاور دستگاه است.

صدای وزوز در یخچال فریزر:

یکی از صداهای که بعد از شنیدن آن حتماً باید به دنبال منشا آن باشید، صدای وزوز به در یخچال فریزر است. اگر مقاله نصب یخچال فریزر ما را به طور کامل مطالعه کرده باشید، از اهمیت مکان نصب یخچال فریزر برای شما صحبت کرده ایم و بسیار نیز بر تراز بودن دستگاه تاکید داشتیم، چرا که در صورت تراز نبودن یخچال فریزر شما ما ممکن است همین صدای وزوز به به گوش رسد. اهمیت تراز بودن دستگاه به حدی است که در سرویس های دوره ای یخچال فریزر از جمله اقداماتی که سرویسکار موظف به انجام آن است، چک کردن تراز بودن و صافی محل نصب یخچال است. چرا که عدم تراز یخچال فریزر منجر به کاهش عمر این دستگاه منجر خواهد شد. به همین دلیل باید صدای وزوز در یخچال فریزر را جدی گرفته و در صورتی که خودتان قادر به رفع این مشکل نبودید با تکنسینهای تهران سرویس آنلاین در تماس باشید. صدای وزوز در یخچال فریزر دارای آبرسردکن ممکن است، به دلیل عدم اتصال لوله آب به یخچال باشد که با وصل کردن این اتصالات صدای یخچال فریزر تا حد زیادی کاسته خواهد شد. در برخی موارد نیز مشاهده شده که علت صدای وزوز در یخچال فریزر های دارای آبرسردکن به دلیل فشار بالای آب است که با کاهش این فشار می توان از صدای وزوز یخچال تا حد زیادی بکاهیم.

ایجاد صدای تق تق در یخچال فریزر:

شاید برای بسیاری از شما عزیزان پیش آمده باشد که در نیمه شب از آشپزخانه خود صدای تق تق یا صدایی شبیه شکسته شدن قونج را شنیده باشید. علت ایجاد این صدا در بیشتر موارد انبساط و انقباض دستگاه ها می باشد که این موضوع امری بسیار طبیعی است و نمی توان از بروز آن جلوگیری کرد. در برخی موارد نیز علت ایجاد صدای تق تق در یخچال فریزر بی کیفیتی لوله های دستگاه است. لوله های یخچال فریزر به وسیله فوم های مخصوصی پوشانده می شود که به علت پدیده انبساط و انقباض و ایجاد برخورد بین لوله و این فوم ها صدای تق تق ریز را از دستگاه خواهید شنید. بعضاً مشاهده شده که عدم کیفیت مناسب در فوم ها نیز می تواند منجر به ایجاد صدای تق تق در یخچال فریزر شما شود. از آنجایی که این صدا مربوط به کیفیت لوله های به کار برده شده در دستگاه است، نمی توان آن را تعویض و یا خیلی دستکاری نمود، چرا که ریسک انجام این کار بسیار بالاست به همین دلیل به شما عزیزان توصیه می شود که از این صدا تا حد ممکن چشمپوشی نمایید.

صدای زیاد در یخچال فریزرهای نوفراست:

نسل جدید یخچال فریزر های تولیدی دارای سیستم هوشمند یخ زدایی و نوفراست است که در زبان عامیانه به آن بدون برفک نیز می گویند. در یخچال فریزرهای نوفراست یک هیتر وجود دارد، که به صورت دوره ای و در زمان های مشخص با گرم کردن کابین یخچال اقدام به برفک زدایی می نماید. شروع به کار این هیتر به دلیل ایجاد فرایند انبساط و انقباض در دستگاه ممکن است، باعث بروز صدای تق تق در یخچال فریزر شما باشد که این صدا کاملاً طبیعی است و برای مدت زمان کوتاهی ممکن است به گوش برسد.

ایجاد صدا در موتور فن اوپراتور یخچال فریزر:

یخچال فریزر های نسل جدید هر کدام دارای چندین فن در چندین مکان مختلف دستگاه هستند، که هر کدام از این فن ها و وظایف متعددی را دنبال می کنند. از آنجایی که لوله های اواپراتور تاثیر بسیاری بر سرد شدن کابین یخچال فریزر دارند، تولیدکنندگان این دستگاه یک فن کوچک نیز برای این قطعه تعبیه می کنند. اگر فن تعبیه شده دارای کیفیت مناسبی نباشد و یا در اثر جابجایی های مکرر و یا ضربه دچار مشکل شود، ممکن است باعث ایجاد صداهای بسیاری در یخچال فریزر شما عزیزان شود.

یکی دیگر از عواملی که باعث ایجاد صدا در فن اپراتور یخچال فریزر شما خواهد شد، تجمع آلودگی ها و گرد و غبار بر روی آن است، که برای جلوگیری از این موضوع بهتر است، فن دستگاه خود را مرتب تمیز نمایید. فن اواپراتور که به آن فن یخچال نیز میگویند، در داخل یخچال و در دیواره کابین پشتی قرار گرفته است. وظیفه این فن انتقال جریان سرما به تمامی نقاط یخچال فریزر است.

فن یخچال در سه قسمت:

- موتور یا کمپرسور
- فن کندانسور
- فن اپراتور یا یخچال

قرار دارد.

صدای موتور فن کندانسور یخچال فریزر:

یکی دیگر از صداهایی که باید با جدیت هنگام به گوش رسیدن به دنبال منشا آن باشید، صدای موتور فن کندانسور است. این قطعه برای کمک کردن به کاهش دمای کمپرسور یخچال طبیعی شده است و ممکن است به دلیل عدم سرویس یخچال فریزر و تجمع گرد و غبار بروز ضربه و یا شل شدن اتصالات مربوط به آن دچار مشکل شده و ایجاد صداهای مختلفی در یخچال فریزر نماید. از جمله مشکلات رایج در هنگام خرابی فن کندانسور می توان به کاهش دمای کابین یخچال فریزر و آبریزش دستگاه اشاره کرد.

به همین دلیل بهتر است هنگام مواجه شدن با صداهای مربوط به فن کندانسور هر چه سریعتر با تعمیرکار یخچال فریزر خود تماس گرفته و از او بخواهید برای تعمیر قطعه مورد نظر مراجعه نماید. فن موتور در کنار کمپرسور یخچال قرار گرفته و وظیفه خنک کردن موتور یخچال را به عهده دارد اگر صدای شنیده شده مربوط به فن کمپرسور است ابتدا آن را روغن کاری کرده و به درستی تمیز نمایید. کدام سوره یک چال برای پشت یخچال قرار گرفته شده در حقیقت کندانسور همان شبکه های لوله های مشکی رنگ در پشت یخچال است که خنک کردن کابین یخچال را به عهده دارد وظیفه فن کندانسور خنک کردن یخچال است که در صورتی که با مشکل مواجه شود باید برای تعمیر و یا تعویض آن اقدام کنید.

شکسته شدن پروانه های فن یخچال فریزر:

ایجاد مشکلاتی از قبیل شکستگی، انحنای آسیب هایی از این قبیل که ممکن است، بر اثر ضربه و یا جابجایی به پروانه فن یخچال وارد شود، باعث میشود، که فن یخچال فریزر به خوبی کار نکرده و در هنگام چرخش با بدنه دستگاه برخورد نماید که این موضوع باعث ایجاد صداهای ناهنجار بسیاری در یخچال فریزر شما خواهد شد. تنها راه حل برای این موضوع تعویض فن یخچال فریزر است. تعویض پروانه فن یخچال فریزر باید توسط شخص متخصص انجام شود، برای این کار بهتر است، با تعمیرکار یخچال فریزر خود تماس حاصل نمایید.

ایجاد صداهای متعدد در یخچال فریزر به علت کهولت سن:

همانطور که می دانید هر وسیله برقی دارای یک سن مشخصی بوده و بعد از گذراندن عمر مفید دستگاه دچار مشکلات متعددی خواهد شد. در یخچال فریزر با افزایش طول عمر دستگاه به علت شل شدن اتصالات و از بین رفتن لرزه گیر ها

ممکن است، شاهد بروز صدا های متعددی در دستگاه باشیم، که این لرزش ها و این صدا های متعدد ممکن است، برای بسیاری آزار دهنده باشد.

برای جلوگیری از ایجاد این صداها میتوان از تکنسین متخصص یخچال فریزر خود بخواهید برای محکم کردن و بررسی اتصالات داخلی به محل شما مراجعه نمایند.

ایجاد صدا در لولای درب یخچال فریزر:

درب تمامی یخچال فریزر ها به وسیله لولا به بدن متصل میشود ،که این دولت ممکن است بر اثر گذر زمان دچار خوردگی زنگ زدگی و یا حتی ترک خوردگی شود، که این موضوع سبب خواهد شد، در هنگام باز و بسته کردن درب یخچال فریزر شاهد بروز صدا های متعددی این از درب یخچال باشیم، که برای جلوگیری از آن بهتر است در سرویس های دوره ای از سرویس کار بخواهیم لولای درب را بررسی و در صورت نیاز تعویض نماید.

ایجاد صدای قل قل در یخچال فریزر:

یکی از صداهایی که عموماً شما و بعد از جابجایی یخچال فریزر یا پس از یک اسباب کشی به گوش تان خواهد رسید ،صدای قل قل در یخچال است در ابتدای این امر نگران کننده نبوده و باید بعد از گذشت چند روز از شدت آن کاسته و کم کم برطرف شود. علت ایجاد صدای قل قل در یخچال فریزر ورود روغن داخل لوله های یخچال فریزر این اتفاق در زمان جابجایی امری محتمل محسوب می شود.

پس از انجام جابجایی لطفاً به مدت یک روز از به برق زدن دستگاه خود به شدت بپرهیزید و به دستگاه اجازه دهید تا روغن خارج شده از کمپرسور ب داخل آن بازگردد اگر پس از گذشته دو الی سه روز این صدا متوقف نشد باید از کارشناس یخچال فریزر خود بخواهید برای سستشوی مدار با تجهیزات کافی به محل شما اعزام شوند.

ایجاد صدای خرخر در یخچال فریزر:

این صدا را معمولاً شما در یخچال فریزر های با طول عمر بالا خواهید شنید. اگر از یخچال فریزر شما صدای خرخر بگوش میرسد، باید از کارشناس متخصص تعمیر یخچال فریزر خود بخواهید، برای بررسی لوله های گاز به محل شما مراجعه کند. چرا که این صدا به علت فرسودگی لوله های گاز در یخچال فریزر های قدیمی به گوش می رسد.

ایجاد صدای سوت در یخچال فریزر:

به دلیل عملکرد کمپرسور در دستگاه ایجاد میشود این صدا تا زمانی که بسیار بلند و آزار دهنده نباشد، برای شما عزیزان مشکل ساز نبوده و امری طبیعی محسوب می شود. ایجاد صدای سوت پیش تر در یخچال فریزر های جدید به وجود می آید.

تعمیر یخچال در شمال تهران:

تهران سرویس آنلاین با داشتن شعبه در شمال تهران امکان اعزام نیرو در کمتر از یک ساعت را برای مشتریان عزیز شمال شهر فراهم نموده است. کافیسیت با شماره تلفن ۲۲۶۶۹۱۹۶ تماس حاصل نمایید.

تعمیر یخچال در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت سفارشات خود کافیسیت با شماره تماس ۴۴۲۸۴۷۴۳ تماس بگیرند، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهر مند شوند.

تعمیر یخچال در شرق تهران:

تهران سرویس آنلاین تعمیر یخچال را در سراسر شرق تهران در کمترین مدت زمانی با ضمانت نامه و ارائه داغی قطعات تعویضی انجام میدهد. تمامی خدمات بر اساس نرخ اتحادیه و در پایان کار از مشتریان عزیز دریافت میشود. تماس با ۷۷۲۴۱۵۰۵

تعمیر یخچال در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر یخچال مشتریان عزیز مینمایند. ضمانت نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار میگردد. شماره تلفن شعبه مرکزی ۶۶۵۹۳۳۶۸

تعمیر یخچال در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعب این منطقه را با شماره تماس ۵۵۷۹۵۴۳۴ تاسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب یخچال را به مشتریان عزیز ارائه میدهد.